472.
473'

474,
475.
476.

S35,

539.

S41.
540.
S41.
S42.

775.
776.
777.
778.

HAHCHIN YB3 b.

TachbeBcKkasg BOJOCTH.

Baxpywens (a. [Mo-
Kpostkas)
Nauunkoss (1. HMsa-
HOoBCKan)
Hadaenuuws

Bhnifickaas (n. Bhnifckaan) .

Bepwnso Hikosnesckin

. Cpeawe LUnnkuuckin

Bepxue LUnnkuuckin

. Banexuurs 3an,
. Bannkuus

Yerw Kupnuunnn

. Cyxo llnnkuuckin

AHTOWKHHS

. Kamenxa

. Bepxue-Kupnuynuft san.
. Huxue IWnuuws

. Muponoen

. Yers Tanuua

. Epmaxoen

. Cyposs 3an.

. Yncrakoska

Yconka

. Wymnxa san.

. anoMyuIKHHL

. Jloxors 3an.

. Llyprawosn

. Bapouunn

. Huxwe Baxoscki# aan.

Moxaprui
Cpeane-Paxosckin
Bonswe Tannewui
Cpeane-Lnwnns _
BepxHe Baxosckif 3av.
Bogopasabnuuust san.

. Bepxue Bobponckiit

Eonswasa [Mans
Hoauwnsy

Manan bBooposxa

. Cpenne Bobporcxift 3an.

Yers Baxoska
Yeres Bofposka
Annan
Kanxacers
Annan
Kankacets
Nemuns

. Bepxue-Xangansckif

Hanuuin
MonwosonHuA
UenTpansuuii
Yxomeue

1969 r.

191)-r

548.
549.
550.
551.
S52.
543.
554.
5535.
556.
§57.
558,
559.
560.
S61.
562.
563.
564.
604.
605.
606.
607.
608.
609.
610.
611.
612,
613.
614,
615.

616.
617.

618.
619.

620.

621.
622.

623.
A24

0Ly,
626.
627.
628,
629,
630.
629,
630.
773.
174,
179.
780.
781,
782,

Yern Kowvanoks
Xoxnyxuus

Cpeane Xadnansckin
Bepxue Kanapaicxin
Crpyxonn

AMmu 3an,

Manun Kawapsi
Kpacuaun
PasnonsHui
Ceratxoss

Pyasnon

Kpyrnu#
MNnexanoss
Bonswan ycuxa
Bonswon Bpaknys
Merpywxoss
Canonmit Jlors
EpMunoss

Bepxne Kanxkacerckin
Bypmakuus
Cnupuaonoss
Manywrnns
Kpuso-Xaugansckin
Kpuno#n

Yere Kapayneuuit
Metposckin 3an.
Hoso-Baxyerckin
Cycuxuns 3an.
Bepesonuit

Tanun

Jlicuon 3an.
Bepxuin Bhnifickass
- Buicokift

Bepuuno Muxaitnosckii
MNepuwnns
Muxafnosckin
Bunwnnaxoss

Vaeuswiss Xpofituws 2an

Cpeane ¥KoBnescKiu
Yern Hanunxkoes
Kyaneuoss
Crasoson
Monepeynui 3amn.
Huxue-Yncrakosckin
MNonepeynunt san.
Huxne-Yucrakosckiit
Putbrniit
ManoropHuft

Cpeane Xaungosckin
Huxwe Xaunposckin
Cpenne Onckon
Poccomaxa

"

l9i.l r.
1911 r.
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Aigeey arw resarpanes Npscess peas . Bepecesenens

Iy 3es Konia.

SABSAMEADIE
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s Fomcotcan npt
saatoTsoAsMd oTAMN
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uapra * 29 o 1912, EHMcoHckoll Kaserkoi TMaaarh.

' 8714

r. Koscwsesean
Nepeccaey4eCKiZ yyacToKs .Epumoscxiﬁ'.

Kaucxaro ybsja, Tachescxoit BorOCTA,
sanpoexrtaposant Bt 1910 rogy,pascuorpius
# nuaHAary Kancxow Bpemenxom Komxcciew
30 aupapsa 1912 roga A OXOHYATEABHO OrDAHK-
40HD BY ToMBb %6 1912 rogy.

Vyactoxs 07B642HD Ha 118 MyYXCKUXB
Ayun npu II-14 gocarnswoid Hopub.

B nem: aemau:ysobuoi 1426,00 gec.

Sarbnusanail

BOMAGOTHORHOR NAPTIeR @

Lsaonporssonureas /7 %ﬁb
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Kpecroancnin Havammnsn 4 yu.

Raucwkaro ybapa.

Cnucoks

. Vo
|ll-"lH"'l.'l'."'I'I“l'lrll. o LISKANLINN . ||l‘|H"l“l'.“‘l‘HHl b e I0K s {/M:ﬂ-—
vodignsi | oessetogeess wojoeTi, Rancxaro yhaaa, Euneefiexofi
ryaepiin, no upamtiaxs Sakona 6 o 1904 roua 0 Hnerpysuin

17 enpaan 1906 r. cr. 16-a.

e e -/f oy -/%/W‘Hf M N 19/ s,



Cnucoks nepevucAeKKHIMD AUYaM®.

Moo | Nua, orvectso, Gewnsls w oTnomenle Ky AL Micre pemed spmmce
Dopaasy comt
1. | Tpodum CemeHos KyameHOK Yu. NoaconoyHblid Tac.
2. | Anekceit CemeHoB Mareees Yu. MoAconouHelid Tac.
3. | MeanH ®epopos CepeneHKOB Kypckaa ry6.
4, | Nasen BuHorpagoe Tynockaa ry6.
5. |Wcvwpgop Akosnes Moposos MeHsmnHckaa ryo.
6. | Muxaun leopruee KysHeuos PasaHckasa ryb.
7. | Marseit laBpunos [yces PasaHckasa ry6.
8. | AdoHacuin AHgpees [yces PazaHckaa ryb.
9. | lNaspun CemeHos lNyces PAasaHckaa ry6.
10. | Makcum Ocunos lNpokynos PasaHckaa ry6.
11. | Bacuamii AnToHOB lyces PasaHckaa ry6.
12. | Bacunuid NetpoB MaxuHb PasaHckaa ry6.
13. | ®pon AdoHacbes Xsopos PasaHckana ry6.
14. | apeit Bacunbes XNobObiCTUH Tynbckaa ry6.
15. | Anekceit CemeHos BuHorpapnos Tomckoin ry6.
16. | Amutpuit CemeHoB BuHorpagos Tomckoil ry6.
17. | Nasen PomaHoe BwuHorpagos Tomckomn ry6.
18. | CrenaH [leTpoe [lawHes Kypckon ry6.
19. | CrenaH Eropoe PactonuuHoB Kypckoi ryb.
20. | Netp Kouppatos Asepros Kypckon ry6.
21. | Cemen depgopos CepeeHKOB Kypcrkon ry6.
22. | CemeH MeaHoe Knumos Kypckon ryb.
23. | leopruit Makcumor Ky3Heuos PasaHckon ry6.
24, | 3axap Mapkenoe Makees
25. | Hukndop Anexceee Kotoe Butebckan ryb.
26. | Faepun Ocunos LWuno Butebckaa ryb.
27. | Makcum Cepreee Makapos KasaHckoit ry6.
28. | AHapeit MBaHoB KOCTMH KasaHckon ryb.
29. | Netp ®Pegopos WnbuH Tomckon  ry6.
30. | Pepop ®epgopoe YepHeHbKMit Tomckoi  ry6.
31. | Urnatuit Uruatoe LlykaHos Tomckon  ryb.
32. | Makcum Anekcees Lllanaes Tomckaa ry6.
33. | Hukonain Eropos MupoHoB Tomckaa ry6.
34. | Bacunmnin MsaHos HKoTeHKos Tomckaa ry6.
35. | Bacunumii Bacunbes CeHKOWMH KasaHckaa ryb.
36. | lembAH Ky3bMMH KanradHos Kasanckaa ryb.
37. | Amutpuii Uean Copoka EHncelckan ryb.
38. | Crenan AnekcaHapos WUrHatbes EHuceickan ryb.
39. | CrenaH [muTpues BUpHOKOB Bonoroackoit ry6.




Cnucoks nepeMucAeKNbIMD AUYANMY.

N oo | Nua, orvectso, Gewmals w orwomenie xn AL

Micro apemmch wpeawcen

DapRLY (22 8]

40. | dDuamnn Esrpados JlockyTtos Yu. Mexaypeu. Tac.
41. | Bacunuit CrenaHos ®Panpo Yu. Mexgypey. Tac.
42. | Cepreit Edumos Lnwkos Yy. pAsHbI  Tac.

B Hav@sasNnes -——

W 4 Basckaio yh3sa. .7.",7;_[,__“'%3

o Yiwoon. O:16, Tloperw. Theteva Yupaea, —
'L‘S*‘;\t; S\ﬁnqma L airatacmu va sodpaionoss W’%

? S

Bosspakas HACTOANYD NEPENMUCKY SOIRMKEYD 0O NPOREEID nEpPOCeAOH-
nepd yd.Epumaoscraro, Tuckenckofl so4., TpoQduua KysShMeRXO X AZ@KCAHZPA
Marstena, xogaraifcrsyuEExd O npegoc{usaoail UMD JOMOABEEXD Zoxel ma
yu.EpuEAOBCKOMD 0 UMCRY HEAMYHNXD Ay EYXCKOro noaa, b Bugy Uspxy=-
xipa llepecesonyscxaro yopasaesls ors 17 wosdpa ISI1 r. 3a M 24, pas-
phuap 3asbausaocuexy Tachescxumd nozpaliosond 3ayucaurts npocmrTexadt ma
HaJWYHO08 HuC.O %yns MyXCXOTC HnO4a, TAKD KAKD mnepesoaBopenie uxs C»

yynconoano 84 y9.Bpuwaceckil Omi0 BHEYNReHEOS,
" tous 1914 1. 0 12704

Sasbaxsapnid nepecascniend
M 3eMIBYCTUOLCTBOND 94%
o e
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Kauckui OKpyr. Pompecroencumni paion. 1026 rosa.

: '1 ’ * Hacenenne
- i ' ' no &pﬂm
gle Hatmenosanue paRonon, | Mecronono- g : |
AL wenne 5
= | CONLCOBETOR M HACENEHHMX 2
2 HACORENNOrD ! g
NYHKTOS = i
nysxTa 3 § %X | =
© il > | ¥
clc Mz | X
Powpecraencunii paion,
17 1 Mwlll. C.~C00. . e DA 217 m
1 A Huxonscxas (A:uua) p M9 118
1181] & Homo-Meawosxa . A Buuu 104 204
1182 3l Awnavcwas, c.cos. wx. 1 AP ymu 12¢ 357
1 l&‘ S Amurpresxa : : i 300 0 108
1184 & Measwnua Marowuna. : 1 b
IS5 71 Sopum, c-con. wx, | A &6: 132 27
1186 S NMerponasacsc uit . . b o1 1
LINT. o Boawscemcwan, ¢.ccs, 109 ; 2073 !
1ISS 1§ Bepxwe-Kypuw, . 1 43
I 1] Crapo-Opscecxan ( chaurya) > al %0 72
11 13 Mypoxosa (Yomc), we | - o1 164
U1 135 HWeanstscxan, c.-con. v - N 10D
1102] 14 Boroscxan, wx, | . A p. Tomoa. .. o 1 184
1103, 1N Kospuxencxan . Jpe Koxow... | 33
I I8 Mpopeuncxan, . - 2 211 63 M
1105 17] Pacconswan. . \ ' p.Tomos. .1 57 6 1
1106, 188 Kamapal, c.-cow, wx, |, aas-
X3 O, N, XPeA,TON, - Kanmapah 5404 Y20
1107] 1 Epxunoncxan . : l(omlp... 106 .
1 S0 Mypasuncxkan . 0 W .
L1990 21} Cpeaunh Koson., . . .« p Koaes . 7o 17 .
1 221 Kowapareesa, c.-cow., Gix, 1 . .. p. Tomox... o7 A
1201) 23 Komzpwxa . - . 5 !M... 30 :
i ] Censvyyx (Y.Gu) "5 . - 1 185 255
1 2% Kypah, c.-cos., wx, 1, M6 NNT.,. 1
Kpea. TOR,, Aawxa oO. n. A Yoosem | 304] 438 83
1204 Anexceesxa (Yprys) ) — 120 1 0
1205 271 Maxaposa, c.-cos. A p Tonoa, . 31
1 2 Crenamosa . . 1 1 :
1207 20] Muxadsosna. c.-cos., wx, 1 . p. Youe . . 472 487 &
! W Hewwwd Tawah. c-cor, wr, l 1p Yeoaka. . 158 166 324
1 311 Bepxuwn Taman . . 108 105 21
1210} 32| Koveas . . APy Kareas 5 15k
1211 33| Moxpui Eanwux . -— 127
g: :; Poxzecraencxuit . p Yoomxa, .

Huxoracsxa (nucn;n-;uul) .

C-Com,, K. [, nasxa o.n, .




Mopraxesnuat Ne no p

nepenmucu
026 roza
Hatmenosanue pahonon,
menne
CONLCORETOR H HACENEHMNX
HACORENNOrO £ !
NYMKTOR LR !
-
x
Tpowuxan (Masopesancran) . - L SO 245| 200] 495
Opaoena (Banrups), c.con, ax. | Jon Baarmps .1 63 177] 179] 354
Borossaewxa (Yeywavex). . Jp. Yeymawex, . . | 30 103,
Bascosxa (Macroas) . . . . Jp. Haoroas ....! 50O 1 ml 252
Feoprmence (Yers-Haanx) . Jp Hozew . . . T o0 137
Menswuwua Mruarsesa . . . Ip. AGes ....... - 16
Hoso-I'pranan (Cnaccxan) . |p Dpasaysxa .. o 1o 207
Yers-Baarup (Aswa) . . P lcn-&nupd 21 47 s
mx»umn.......pslll-un 8786113#
Tposns, (Anarxa), ¢ -com,
o B S T 1 — 106 270, 2587
Kasawxa (Yprad) . . . . . . 1

floxponeasl., . . « » = o — S i
Pomascraoncuoe (3aumxa), pux,
C.«con,, wx, ), w30 .ynr, Enba.,
GoamM,, cOepwacca, wpRavos.,
arpn,, weern, Nar, nas-

U8
£58

oo . . . . . . Ap Yoouma ..., '.'u'
Rewuncono , ww, I, C.-103, xOMN,,

cemewomozs. ron. . . . Jp Tososwex... 246
Maxcumossa, . . = . . . - 100 21
TJRW, 5 5 = = p e am i — 14
Cemonooxa, c~con. . . . . dp. Tumox ...... 173
Bepxwe-Mawcwan . . | | - l?'
Bepruma Tumox . . . . - ﬁ
Humund Tumwox, = . . ., . o '
Wannwwan Enane . . . I p Teexxas . .. M

88, CoCOP, WX, | ., . - 24

Amywam @, V1, . . . -
Tamooxa. . . . . . . .los Keveas .... i
Tapah. cocor., wx. ! . . . .4p Bepru. K
Bepxuun Koaow, . . . ., .| » o
Jlomox . . . . e v ofPo Koso®..c:iss
Moxposxa . . . . . ., p. Bepx. Koaow ] s
Pafcxoe, nasxa o. n. . . . . p. Max, Kanaps

Teavepsara . e e -
Tonoas, c-con.. ww. 1, nan, 0.0,  p. Yoousa .....
Koaow, masxa o. n, ., . . . “

Yaonom-Osepo, c.-cow. wx 1, p. Y6ue x ose

masxaon . . ., ., ., ., Yaomam ...,
Wesomun, c.ocon.. w36 -wur,, xpea. !

1op.maexa o m. . . . .p-Tosos.......
Boaswak Crean . . | | ‘ P
Asexcanapo-Epwa. ¢ -con., wi. | pyv. Epme. .. ..

Hroro no paiowy






